

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	AB-Bəzi infeksiyon və parazitar xəstəliklər
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Camalova Ü.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
B37.3†	Vulva və vagina kandidozu (N77.1*) Kandidoz vulvovaginiti Monilial vulvovaginiti Vaginal mikoz
B37.4†	Digər urogenital lokalizasiyalı kandidoz Kandidoz: • balaniti† (N51.2*) • uretriti† (N37.0*)

Müalicə

B 37.3 Vulva və vagina kandidozun müalicəsi

Yerli müalicə:

Natamisin (natamycinum) vaginal tabletlər 100 mq, gündə 1 dəfə, 6 gün

və ya

Mikonazol (miconazole) vaginal şam 100 mq, gündə 1 dəfə, 7 gün

və ya

Klotrimazol (clotrimazole) vaginal tabletlər 200 mq, gündə 1 dəfə, yatmadan əvvəl, 3 gün və ya 100 mq, gündə 1 dəfə, yatmadan əvvəl, 7 gün və ya 1% vaginal krem 5 q, gündə 1 dəfə, yatmadan əvvəl, 7-14 gün

və ya

İtrakonazol (itraconazole) vaginal tablet, 200 mq, gündə 1 dəfə, yatmadan əvvəl, 10 gün

və ya

Butokonazol (butoconazolium) 2% intravaginal krem 5 q, gündə 1 dəfə, yatmadan əvvəl, bir dəfə

və ya

Sistemli terapiya:

Flukonazol (fluconazole) 150 mq, daxilə, bir dəfə

və ya

İtrakonazol (itraconazole) 200 mq, daxilə, gündə 1 dəfə, 3 gün

Vulvovaginal kandidozun açıq-aydın obyektiv simptomları olduqda, azol preparatları ilə intravaginal terapiyanın müddətini 10-14 günə qədər artırmaq və ya flukonazolun dozasını artırmaq tövsiyə olunur: 150 mq oral olaraq 72 saat fasilə ilə 2 dəfə.

B 37.4 Kandidal balanopostitin müalicəsi

Natamisin (natamycinum) 2% krem, gündə 1-2 dəfə, 7 gün

və ya

Klotrimazol (clotrimazole) 1% krem, gündə 2 dəfə, 7 gün

və ya

Flukonazol (fluconazole) 150 mq, bir dəfə

və ya

İtrakonazol (itraconazole) 200 mq, gündə 1 dəfə, 3 gün

Xroniki təkrarlanan kandidoz:

Müalicə iki mərhələdə aparılır. Birinci mərhələnin məqsədi xəstəliyin residivinin qarşısını almaqdır. Bunun üçün yuxarıda göstərilən müalicə rejimlərindən istifadə olunur.

Klinik və mikrobioloji təsir əldə etdikdən sonra terapiyanın ikinci mərhələsi tövsiyə olunur - aşağıdakı dərmanlardan biri ilə 6 ay müddətində:

Natamisin (natamycinum) vaginal tabletlər, 100 mq, həftədə 1 dəfə
və ya

Klotrimazol (clotrimazole) vaginal tabletlər, 500 mq, həftədə 1 dəfə
və ya

Flukonazol (fluconazole) 150 mq, həftədə 1 dəfə

Hamilə qadınlar üçün müalicə

Yerli müalicə:

Natamisin (natamycinum) vaginal tabletlər, 100 mq, gündə 1 dəfə, 3-6 gün
(hamiləliyin 1-ci trimestrindən istifadə üçün icazə verilir)

və ya

Klotrimazol (clotrimazole) vaginal tabletlər, 100 mq, gündə 1 dəfə,
yatmazdan əvvəl, 7 gün və ya 1% intravaginal krem 5 q, gündə 1 dəfə,
yatmazdan əvvəl, 7 gün

Uşaqlar üçün müalicə

Flukonazol (fluconazole) 2 mq/kq/gün, bir dəfə.

Ədəbiyyat

Урогенитальный кандидоз

Версия: Клинические рекомендации РФ 2013-2017 (Россия)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9-%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%B7-%D1%80%D0%B5%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B4%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8-%D1%80%D1%84/15276>